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12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ORGAO MUNICIPAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

01/11/2021

ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS
e
e DECRETO Ne 30/2017

12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8

{ x ) PARCIAL/ANUAL

PROCESSO:; PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/NS:
{ ) FINAL
PARCERIA N::022/2020
PARCEIRO (OSC): CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ::00.211.504/0001-50 PERIODO:  01/10/2021 A 130/10/2021

Contagem 01 Novembro de 2021

Prezado Senhor,

intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social portador do CNPJ n2 18.715.508/0001-31.

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

Encaminho a V. Sa. Documentacio comprovatoria da prestagdo de contas (Parcial) composta dos anexos: Encaminhamento,Execugdo,Conciliagdo,Receitas e
Despesas,Pagamentos,Mao de Obra,Fisico Financeiro Municipal,e Federal,Cumprimento do Objeto,Bens Permanente,Aplicacdo,Parecer Técnico,Monitoramento,
referente a Parceria firmada entre a Casa de Apoic a Crianga Carente de Contagem, portador do CNPJ n2 00.211.504/0001-50 e o Municipio de Contagem, por

\ /,/ - Enoque de Freitas Gongalves
TELEFONE: (31) 33929199
NOME DO CONTATO: Fabiane Batista Ramos
E-MAIL: fabiane@casadeapoio.org.br
ENDERECO: Rua das Paineiras, 1448 - Eldorado - Contagem - MG

Hma Sra.:

Viviane souza Franga - Secretaria de Desenvolvimento Social




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:

OGRGAO MUNICIPAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 01/11/2021
_ SOCIAL
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
% siagis #0) :
..................................................................... DECRETO NG 30 2007 et sne et
12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8
PROCESSO:: PRESTACAO DE CONTAS arcela - ronte (X)PARC'AL/ANUAL ............
.............................................................................................................................................................................. (FINAL
PARCERIA Ne::022/2020
PARCEIRO:CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00 211.504/0001- 50 PERIODO 01/10/2021 A 30/10/2021

: ) Contagem 01 Novembro de 2021
:Prezado Senhor,

gEncaminho a V. Sa. Documentacdo comprobatéria da prestagdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira
Ee!aborado pela organizacio da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e
;fase do termo de fomento e colaboracdo, com a descricdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo
Ecom a execucdo do objeto, inclusive, indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem
Ecomo o saldo da conta se houver, contendo: :

Conciliagdo bancaria

Execucdo de receitas e despesas

Relacdo de Pagamentos

id. Demonstrativo de Mo de Obra utilizada
Relatério de Execu¢do Fisico/Financeiro
f. Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposicio de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

Atenciosamente,

ey Enoque de Freitas Gongalves

TELEFONE:

NOME DO CONTATO:

E-MAIL:

ENDERECO:

lima Sra.:




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

ORGAO MUNICIPAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 01/11/2021
CONCILIACAO BANCARIA
DECRETO N2 30/2017
~ 12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8 { x ) PARCIAL/ANUAL
PRESTACAO DE
PROCESSO: PARCELA/N®:
CONTAS / ( ) FINAL

PARCERIA N2::022/2020

PARCEIRO:: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ:/00.211.504/0001-50 PERIODO:01/10/2021 A 30/10/2021
1. MOVIMENTACAO
1.1 NOME DO BANCO: 1.2 N2 DO BANCO: 1.3 N2 DA AGENCIA 1.4 N2 DA CONTA
Caixa Economica Federal 104 893 6840-4
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM 30/10/2021 RS 54.546,88

1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO:

1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO:

1.8 MENOS DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS CONFORME RELACAG ABAIXO: RS 0,00
1.9 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: RS 54.546,88
VALORES EM REAIS (RS) RS 54.546,88
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque/Outros Dat.a ‘fa Favorecido Valor em RS
Emissao
TOTAL 0,00
—em—— - - Contagem 01 Novembro de 2021
Cleusa da Sil¥a - Responsavel pelo Preenchimento CPF: 850.919.526-91
/;///,,X//
P

"“’”'(Enoque de Freitas Gongalves - Titular da Parceria

CPF: 913.904.196-49

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestacéo de contas




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ' 01/11/2021
EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS
e DECRETO N2 30/2007 e ’
: _ N : 12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8 (X) PARCIAL
. PRESTAGAODE B LR RN AL
PROCESSO.E CONTAS : PARCELA/NE: ( } FINAL
PARCERIA N9 022/2020

.......... ‘5!"_‘3’..99..2.1.1..5.94/.999.1_?9_..._.-.--___. ___...-._._,_.._.__-5...-..-."F_R.'P.'?‘?.‘__..--.9_1_/.1.(_’1.29?.1.-.?_ :._.._......?’9/}9_/?.9.2.1.
......... '.*?F_E.'.T.P:?.........5.__...‘.’.".':9.“.!'3.5.)..._._5__.___._.............--_..PE?'.’_E:"A?_..._....-.-.-..._._......5..-....Yﬁ‘.‘?!‘.(’.‘?!.......
_.._..5.?'.‘.’95.‘.\.'!??.".'2".?.5 ....................... .............. Despesas conf. Relacdo de .’.’?.8?.’!‘.?!".?‘_’? .........................
Saldo da Parceria | 30.625,32 Despesa da Parceria : 33.312,61
0,00:
| _Aplicagdo Fina !‘E?!@' ....................... e e i Aplicacdo Financei 1_'_a .........................
........... Saldo da OSC! DespesasdeCustelo
| __Recursos .".‘?.c.e.'?.'ii.?? ........................ ..................................... Despesas Bancdr .'?.5 ..........................
i . Saldo (Recolhido / 3 Recother):i
Recurso da Parceria 55.036,033
-------------------------------------------------- : Saldo a Recolher da Parceria : 54.546,88
Rendimentos de= : :
Aphcagoes ; :
............f‘.".?!‘.‘??.‘f?.s .................. B B L e ]
- S R Saldo da aplicagdo financeirai
_____ 0 .5.9?.99?_(3_9?1'2‘5'.‘4?...-.-___--...2_-_¥.3.f.5».‘.‘.’i§_.--_.__--.______--_--.__._‘.-_.--..-__-_5.51'.‘?99?.??:'.??!}?,_.-..-_..-..-5.4..5.49.3?
: : Saldo da OSC:
rriii..........Saldo bancario conforme .‘??‘.t.’.a_t.? ............. 54.546,88]
§ L R L Cheque acompensar: 000
0sC Depésitosi o Saldo bancérioi 163.496,47
87.859,49: TOTAL:: 87.859,49

Contagem 01 Novembro de 2021

Preenchlm/gmﬂ . CPF: 850.919.526-91

///
Enoque de/E:ei’tas Gongalves - Titular da
Parceria CPF: 913.904.196-49

//"




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELAGCAO DE PAGAMENTOS

DATA:
01/11/2021

DECRETO N¢306/2017
PRESTACAO PARCELAJNE: 12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8 ( X} PARCIAL/ANUAL
DE CONTAS { ) FINAL
PROCESSO:
PARCERIA N2::022/2020
PARCEIRO:iCASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ::00.211.504/0001-50 PERIODO:: 01/10/2021 A 30/10/2021
DETALHAMENTO DE RUBRICA (PESSOAL ) ATENCAD: DEVERA SER PREENCHIDO UM FORMULARIO DESTE PARA CADA RUBRICA
PREVISTA NO PT
COMPROVANTE DE DESPESA
ESPECIE
nNe DE (TRANSFEREN
| ORDEM CREDOR CPF / CNPJ ClA) DATA  VALOR (RS)
1iELAINE CRISTINA GONCALVES SILVA 013.856.966-56 RECIBC 09/2021 i 05/10/21 988,00
2iLUIZ CARLOS VARGAS 231.580.346-20 RECIBO 09/2021  05/10/21 | 3.062,00
3:PAULA ALVES SILVA ANDRADE 131.542.274-31 RECIBO 09/2021 : 05/10/21 : 1.543,00
4iVILMO RODRIGUES DOS SANTOS 603.320.936-20 RECIBO 09/2021 | 05/10/21 : 3.094,00
5:ELAINE CRISTINA GONCALVES SiLVA 013.856.966-56 TRCT 09/2021 : 07/10/21 2.046,43
6iLUIZ CARLOS VARGAS 231.580.346-20 TRCT 09/2021 : 07/10/21 i 6.227,38
7:{VILMO RODRIGUES DOS SANTOS 603.320.936-20 TRCT 09/2021 | 07/10/21: 6.259,38
8:PAULA ALVES SILVA ANDRADE 131.542.274-31 TRCT 09/2021 :04/10/21} 2.997,43
TOTAL RS 26.217,62

Contagem 01 Novembro de 2021
(Local e Data)

A

cee®
Cleusa da Silva - Responsavel pelo Preenchimento

P

CPF: 850.919.526-91

A

qle de Freitas Gongalves - Titilar da Parceria CPF: 913.904.196-49




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
ORGAO MUNICIPAL 01/11/2021
RELACAO DE PAGAMENTOS
DECRETO N¢ 30/2017
ROCESSH: PRESTACAO PARCELA/NS: 12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8 () PARCIAL/ANUAL
! DE CONTAS : { JFINAL
PARCERIA N2::022/2020
PARCEIRO::CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ:i00.211.504/0001-50 PERIODO:: 01/10/2021 A 30/10/2021
DETALHAMENTO DE RUBRICA (ENCARGOS SOCIAIS) ATENCAG: DEVERA SER PREENCHIDO UM FORMULARIO DESTE PARA CADA
RUBRICA PREVISTA NG PT
COMPROVANTE DE DESPESA
ESPECIE
Ne DE (TRANSFERE
ORDEM CREDOR CPF / CNPJ NCIA) Ne (*) DATA VALOR {R$)

1iFGTS 00.211.504/0001-50 i RESCISORIO | 09/2021 | 04/10/21 641,01
2:FGTS 00.211.504/0001-50 GUIA 09/2021 i06/10/21 793,09
3iFGTS 00.211.504/0001-50 : RESCISORIO | 09/2021 i 07/10/21 3.134,28
4:CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA 10.426.715/0001-64 NFS-e 228626 26/10/21 526,61
5

6

7

8

9

TOTAL ; RS 5.094,99
¢ Contagem 01 Novembro de 2021
" {Local e Data)
Cleusa da Silva - Rﬁ,spc;ﬁé"a/\;el pelo Preenchimento CPF: 850.919.526-91
‘vt'ﬁoque de Freitas Gongalves - Titilar da Parceria CPF:913.904.196-45
////




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SQCIAL 01/11/2021

RELACAO DE PAGAMENTOS
DECRETO N2 30/2017

' i 12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8
PROCESSO: PRESTACAO PARCELA/NO PR arcea ....... one ...............................
DE CONTAS i

PARCERIA N¢::022/2020
PARCEIRO:: CASADE APO!U'A"CRTAN'CA"CA'R’ENT‘E'D'E"C'ONTKG’EM """"""

CNPJ:i00.211.504/0001-50 PERIODO:i . 01/10/2021 A i
DETALHAMENTO DE RUBRICA (SERVICO DE TERCEIROS E PESSOA JURIDICA) ATENCAO: DEVERA SER PREENCHIDO UM FORMULARIO

DESTE PARA CADA RUBRICA PREVISTA NG PT

N2 DE COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPE_/ CNPJ (TRANSF Ne (¥} DATA VALOR (RS}

Contagem 01 Novembro de 2021
(Local e Data)
reenchimento

CPF: 850.919.526-91

Enoqugﬁe Freitas Gongalves - Titilar da Parceria CPF: 913.904.196-49

=




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL | 01/11/2021

RELACAO DE PAGAMENTOS

........................................................ D ECRETON"3'0/2(”-7
; : i{x)
1 ~ . a
| PRESTAGRO {0 0 oo a/ne: 1# Parcela - Fonte 2100-REM 8 {PARCIAL/ANUAL
i DECONTAS : E ( ) FINAL
........... PROCES SO,
........ PARCER'AN°°22/2°2°
............ P ﬁ'.‘.‘??.'f".g..C.ﬁf?f\9‘.5..‘\.*.’9!9A.@ﬁ'ﬁ."f?ﬁ.?ﬁﬁ?[“.ﬁ.‘??..C_QN.T..A.@.E.M.-....._.-.-..........,..._.-.........-.....
CNPJ:100.211.504/0001-50 : . :
/ PERIODO: 01/10/2021 ' A ! 30/10/2021

DETALHAMENTO DE RUBRICA (Custos indiretos) ATE&CAO DEVERA SER PREENCHIDO UM FORMULARIO
DESTE PARA CADA RLEBRECA PREVISTANO PT

: : CUESPECIE YT
Ne DE : é(TRANSFER : DAT; VALOR
ORDEM: CREDOR ..CPE/CNPI i ENCIA) INe(*)} A i (RS) .
.......... 1
.......... 7 oo SO SRS NS A
.......... B b
__________ L s U SOUUURNE SRS SUUUR SURR
__________ o s A A S A
__________ S oo MU TN O A
__________ LS SO AU SV NS SR
.......... B e e
.......... G
O oot U AP N B
T e S . N
oo SO S SRUUUUUIYS SURUTNE RV SR
B b
O s o R

15! e N [ S
L S s S MRS A S
N N O M S M
T T A o, A
oo Ot S A N
____________________________ TOTAL i 1RS000

Contagem 01 Novembro de 2021
. % (Local e Data)
CPF: 850.919.526-91

ﬁnaq/u‘é de Freitas Gongalves - Titilar da Parceria CPF:913.904.196-49




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 01/11/2021

RELACAO DE PAGAMENTOS
DECRETO N2 30/2017

12 Parcela - Fonte 2100-REM8 (X ) PARCIAL/ANUAL

PRESTACAO PARCELAIND: e et
DE CONTAS { ) FINAL

PROCESSO:

PARCERIA N2::022/2020

PARCEIRO:: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ::00.211.504/0001-50 | PERIODO:: 01/10/2021 | A 30/10/2021

DETALHAMENTO DE RUBRICA (MATERIAL DE.CONSUMO) ATENCAD: DEVERA SER PREENCHIDO UM FORMULARIO DESTE PARA CADA RUBRICA
PREVISTA NO PT

COMPROVANTE DE DESPESA
N2 DE - ESPECIE

ORDE (TRANSFERE
M CREDOR CPF / CNP NCiA) N2 (*) DATA VALOR (RS}
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TOTAL RS 0,00

Contagem 01 Novembro de 2021
(Local e Data)

Cleusa da Silva - Responsavel pelo Preenchimento CPF: 850.919.526-91

e ot

o ﬁ ‘,,Eﬁ'f)que de Freitas Gongalves - Titular da Parceria CPF: 913.904.196-49
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 01/11/2021

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO
DECRETO N¢ 30/2017

1* Parcela - Fonte 2100 - REM 8 (x) PARCIAL/ANUAL

PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®:
( ) FINAL

PARCERIA N&: 022/2020

Execuciio do Projeto "Cidadania em Foco" que prevé a realizagdo de acdes voltadas a asrte, cultura, misica, esporte e lazer para 60 criancas e
OBIJETO: adolescentes objetivando a prevencio do uso de substancias psicoativas: conforme aprovado peloa Resolugao n® 020/2020 do Consetho Municipal
dos Direitos da Crianga e Adolecentes de Contagem:

PARCEIROQ: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

O Relatério de Cumprimento do Objeto
Outubro de 2021: Diante do novo Decreto Municipal de n° 368, de 29 de outubro de 2021. Fica autorizado o retorno das atividades e das
aulas presenciais no municipio. desde que cumpram as medidas protetivas regulamentadas no Protocolo Sanitario Geral, estabelecido no
Plano Municipal de Enfrentamento 2 Covid-19 — “Plano Contagem Pacto Pela Vida™. Dessa forma, demos continuidade as oficinas de
forma presencial.

As oficinas de Apoio Pedagégico, Leitura, Inclusdo Digital, Valores, Ambiente em Foco, Artisticas, Esporte e Lazer foram realizados de
08h30 as 11h00 pela turma da manha, e das 13h30 as 16h00 pela turma da tarde.

Foi realizado 01 palestra das 02 que estavam programadas, ndo sendo possivel realizar a segunda devido ao cumprimento a legislacdo e
protocolos de prevencdo contra a Covid 19

Nio foi possivel realizar o passeio com as criangas em cumprimento a legislago e protocolos de prevengdo contra a Covid 19.

O montante de recurso aplicado neste periodo foi de R$ 33.312,61 beneficiarios: 93 criancas e adolescentes.

Metas:

Descrigdo da Meta Quantidade Meios de Comprovagdo

Foto, lista de Presencga,
Realizar oficinas semanais de inclusdo digital, leitura, valores, taekwondo, apoio pedagdgico, ambiente

- . 48 Criangas e Adolescentes
em foco, esportiva, artistica e de lazer, para criangas e adolescentes de 04 a 17 anos. i

Realizar 2 palestras fFoto, lista de Presenca,

02 Palestras

Realizar 1 passeio com as criangas e adolescentes foto, lista de Presenca,
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TELEFONE: (31) 3392-9199
NOME DO CONTATO: Fabiane Batista Ramos
E-MAIL: fabiane@casadeapoio.org.br
ENDERECO: Rua das Paineiras, 1448 - Eldorado - Contagem - MG
Viviane souza Franca - Secretaria de Desenvolvimento Social




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM .
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL | 01/11/2021
RELACAO DE PAGAMENTOS 5
DECRETO Ne 30/2017

......................................................................................................................................

12 Parcela - Fonte 2100 - REM 8 (" ) PARCIAL/ANUAL

! PRESTACAO | :
. ELA/Ne: T LT ECTITCEFREEPRRRPEAS
! DE CONTAS ! {PARCELA/ R ;( ) FINAL

... .PROCESSO: S S e e

PARCERIA N¢: 022/2020

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

PARA CADA RUBR%CA PREVISTA NOPT

' .-..F.‘?M!’BQYANIE9?-9'?.5_'??.5!.\....
; 5 ESPECIE : :
N2 DE : : (TRANSFE ' : VALOR
ORDEM: ~~~~~ CREDOR | CPE/CNPI i RENCIA):  N2(¥) i R&T.A.?.___(B.$)_..
e R e e
.-.__.__..2.5_.,......__-_.._._..ﬁjII_._IﬁI__._IIIﬁIZZ'ZiIIZ'_'ii____liii__LIiI.EIZZ....ﬁZZZ_._ ________________ S
O [ N .
T TS S AU FUUUUUORRNUNE SUUUONS SN
O T o o S SV
I O o MO e
R £ S A R o, L
o s s ST SUTURUATE: SO
T O PN O UV TTT ST A
________ T T T o PO T A
........ L H O o T A
........ (SO HOu v o T SUUO: SO
........ 13 b,
________ T oo A SO USRS SORRR
________ Lo oo A O
________ L oo A A A
........ LT b
________ LB b
........ T U T v VO S
........................... TOTAL bl R$000
- Contagem 01 Novembro de 2021

(Local e Data)

,sﬁponsave! pelo Preenchimento CPF: 850.919.526-91
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ORGA :
AO MUNICIPAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 01/11/2021
SOCIAL
DECLARACAO DE APLICAC]\O DOS RECURSOS NO OBIJETO
DECRETON30/2017 &
PRESTACAOQ i . i2p -F 2 - REM RCIAL/A
PROCESSO: g CO:QTJZCS) PARCELA/NE: arcela - Fonte 2100 8 (x) PARCIAL/ANUAL
{ }FINAL

PARCERIA Ne: :022/2020

OBIETO:i Promoc3o, defesa e atendimento dos direitos da Crianga e do Adolescente

PARCEIRO:: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ::00.211.504/0001-50

Prezado Senhor,

Na qualidade de titular e representante legal da Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem (Nome da Organizagdo), situada a
Rua das Paineiras n21448 -Bairro Eldorado , no Municipio de Contagem / Minas Gerais, inscrita no CNPJ n? 00.211.504/0001-50,
DECLARO que os recursos referentes a 12 parcela do Termo de Parceria n? 022/2020, foram rigorosamente aplicados segundo o
Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposicio de V. Sa. para quaisquer informac¢0es adicionais.

Contagem 01 Novembro de 2021

\ ey o Enogue de Freitas Gongalves
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TELEFONE: (31) 3392-9199

NOME DO CONTATO: Fabiane Batista Ramos
E-MAIL: fabiane@casadeapoio.org.br
ENDERECO: Rua das Paineiras, 1448 - Eldorado - Contagem - MG
Himo Sr.: ‘
Viviane souza Franca - Secretaria de Desenvolvimento Social
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Extrato por periodo

Cliente: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE
Conta: 0893 | 003 | 00006840-4

Data: 11/11/2021 - 10:51

/I'V'lés: Outubrof2021- - -

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/10/27(272717 ””0(7)55357 DOCELET E 2.000,00 D 2.000,00 D
01/10/2021 727220 RESG AUTOM 2.000,00 C 0,00C
04/10/2021 577966 DEB P FGTS 641,01 D 641,01 D
04/10/2021 041443 ENVIO TEV 2.997,43 D 3.638,44 D
04/10/2021 727220 RESG AUTOM 3.638,44 C 0,00C
05/10/2021 000314 ENVIO TEV 3.062,00 D 3.062,00 D
05/10/2021 000316 ENVIO TEV 3.094,00 D 6.156,00 D
05/10/2021 050501 ENVIO TEV 988,00 D 7.144,00 D
05/10/2021 050502 ENVIO TEV 1.543,00 D 8.687,00 D
05/10/2021 727220 RESG AUTOM 8.687,00 C 0,00C
06/10/2021 300100 CHEQUE PAG 793,09 D 793,08 D
06/10/2021 727220 RESG AUTOM 793,09 C g,00C
07/10/2021 071623 CRED TEV 2.136,49 C 2.136,49 C
07/10/2021 510914 DEB P FGTS 3.134,28D 997,79 D
07/10/2021 071624 ENVIO TEV 2.046,43 D 3.044,22 D
07/10/2021 071625 ENVIO TEV 6.227,38 D 9.271,60D
07/10/2021 071654 ENVIO TEV 6.259,38 D 15.530,98 D
07/10/2021 727220 RESG AUTOM 15.530,98 C 0,00C
25/10/2021 000001 CRED TED 55.036,03 C 55.036,03 C
26/10/2021 369891 APLICACAO 54.509,42 D 526,61 C
26/10/2021 174325 PAG BOLETO 526,61 D 0,00C

SAC CAIXA: 0OBO0D 726 0101

P ¢ deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
uvidoria: 0800 725 7474

Halp Desk CAD(AY &GO 726 0104




£ Extrato Fundo de Investimento
: F oo 4 Para simples verificagdo
ome da Agéncia Codigo Operacéo Emisséo {
CONTAGEM, MG 0893 5948 11/11/2021
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC GIRO MPE RF REF DILP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021
| 0,4128 Il 1,9757 I 2,1498 Il 1,731888 I 1,739037 ]
Admini§tradora -
ome Endere¢o CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE 00.211.504/0001-50 003.00006840-4 10/2021 01/01
IAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 30.625,32C 17.683,201710
Aplicagbes 54.509,42C 31.364,259094
Resgates 30.649,51D 17.681,321569
Rendimento Bruto no Més 61,65C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 54.546,88C 31.366,139235
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legistagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
01/10 RESGATE 2.000,00D 1.154,575850
IRRF 0,00
IOF 0,00
04710 RESGATE 3.638,44D 2.099,900098
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/10 RESGATE 8.687,00D 5.012,205881
IRRF 0,00
IOF 0,00
06 /10 RESGATE 793,08D 457,492955
IRRF 0,00
10F 0,00
07 /10 RESGATE 15.530,98D 8.957,146783
IRRF 0,00
IOF 0,00
26 /10 APLICACAC . . . 54.509,42C 31.364,259094
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercads. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa! o
. . . . . . { e Fls o,

Prezado (a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre cu atuallize ’*{ ¢
seu endere¢o de e-mail. W s

e | ~ X
Servigo de Atendimento ao Cotista N SBRIC
SAC: Enderegc para Correspondéncia: i
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, S0 Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps:/lwww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




